FEDE

1° Tempo: 0 x 0

Competigdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 01/06/2025 Hora: 09:00:00

INTER SAO GOTARDO

FUNORTE

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x0

Rodada: 1

X FUNORTE ESPORTE CLUBE

Local: ESTADIO OLAVO BILAC DE RESENDE

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

INTER SAO GOTARDO 1 x 0 FUNORTE ESPORTE CLUBE

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JESSICA LORRANY DA MARCOS PAULO VIVIANE BENTO DE RICHARD DANIEL R
SILVA - FMF RESENDE - FMF SOUZA - FMF GUIMARAES - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:35 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:30 Acréscimo: 05:00

© 0O N o o b~ W N

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
33

P

Prep. de Goleiros:

Kauan
Miguel
Ganso
Murilo

Vitao

Erick
Brayan
Walderrama
Everton
Joao

Para

Felipe
Bruno
Phietro
Caio
Lucas
Gustavo
Arthur
Kaue
Caio
Cortes
Bahia
Gleidson

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
reparador Fisico:
Massagista:

INTER SAO GOTARDO

Titulares

Kauan Fernandes Rocha

Miguel Lucas Andrade (C)

Paulo Henrique A. Da R. Queiroz
Murilo Ribeiro Correa

Vitor Emanuel R. Evangelista
Erick Victor Rodrigues Martins
Brayan Da Silva Campos

Arthur Emidio Borges Rodrigues
Everton Correa Amadeu

Joao Felipe Moreira Filho

Renildo Guilherme Sousa De Lima

Substitutos

Felipe Gabriel De Jesus Santos
Bruno Gabriel Couto De Paula
Phietro lloni Vilela
Caio Vinicius Vieira Da Silva
Lucas Figueiredo S. Do N.
Gustavo Plazza A. Figueira
Arthur Magalhaes Leal
Kaue Rodrigues Da Silva Ribeiro
Caio Roberto Imbrosi De Almeida
Davi Cortes Avelar
Pedro Henrique De O. Santos
Gleidson Pereira Porto
Comissao Técnica

Arthur Bitencourt Da Rocha

Rian Andrade Dos Santos

Romes Vitale Abdalla

Edilson Rodrigues Monteiro

Paulo Roberto Macedo
Wanderley Gomes

Relagao de Jogadores

909568
851348
870904
909469
909483
909869
892730
909855
909594
821928
893558

909702
849757
911800
911534
909884
909544
909825
843758
909504
909727
851340
913996

FUNORTE ESPORTE CLUBE

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Kaic Kaike Pereira De Aquino 914366
10 Micael Kaio Micael Goncalves Costa (C) 913000
11 Franklim Arthur Franklim C. Ribeiro 912086
2 Bernardo Bernardo Madureira Mendes 913903
3 Baiano Pedro Felipe Ferreira Nascimento 914596
4 Davi Davi Emanuel Mendes Narciso 876612
5 Tutuia Arthur Guilherme Gomes Ribeiro 912969
6 Alvaro Alvaro Henrique M. S. Landin 877962
7 Ninheira Joao Pedro Nogueira Lopes 912976
8 Kaua Kaua Andrade Galha 877973
9 Be Bernardo Antunes Souza 914594

Substitutos

12 Arthuzao Arthur Soares Freitas 914994
13 Jenik Jhennyk Marks Ramos Aguiar 914301
14 Lucas Lucas Gabriel Silva Santos 914374
15 Luis Luis Ferandno Goncalves De Souza 913372
16 Maicao Maycon Kaua Moreira Sampaio 913436
17 Peu Pedro Henrique De Jesus Silva 912982
18 Santiago Santiago Mendes Miranda 914349
19 Sidnei Sidnei Augusto Alves Reis 912957
20 Vitor Victor Emanuel Lopes Nunes 914607
21 lan Yahn Gabriel Fialho De Oliveira 914274

Comissao Técnica

Técnico: Fabio Oliveira Pereira
Auxiliar Técnico: Junio Borges Nunes De Souza
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros: Nilo Rodrigues Nascimento Jesus

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
34:00 2T 11 NR Paulo Henrigue Antunes Da Rocha Queiroz INTER SAO GOTARDO

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

16:00 1T 2 Bernardo Madureira Mendes FUNORTE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

21:00 1T 7 Everton Correa Amadeu INTER SAO GOTARDO
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

04:00 2T 14 Phietro lloni Vilela INTER SAO GOTARDO
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

10:00 2T 9 Bernardo Antunes Souza FUNORTE ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

24:00 2T 20 Caio Roberto Imbrosi De Almeida INTER SAO GOTARDO
- praticar atitude antidesportiva;

34:00 2T 10 Miguel Lucas Andrade INTER SAO GOTARDO
- praticar atitude antidesportiva;

36:00 2T 13 Jhennyk Marks Ramos Aguiar FUNORTE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

38:00 2T 5 Brayan Da Silva Campos INTER SAO GOTARDO

- praticar uma falta ou agéao temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acrescimos devidos a substituicdes e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

INT INTER SAO GOTARDO 14 - Phietro lloni Vilela 3 - Vitor Emanuel Rodrigues Evangelista
INT INTER SAO GOTARDO 20 - Caio Roberto Imbrosi De Almeida 9 - Renildo Guilherme Sousa De Lima
INT FUNORTE ESPORTE CLUBE 15 - Luis Ferandno Goncalves De Souza 11 - Arthur Franklim Cavalcante Ribeiro
INT FUNORTE ESPORTE CLUBE 13 - Jhennyk Marks Ramos Aguiar 2 - Bernardo Madureira Mendes
INT FUNORTE ESPORTE CLUBE 17 - Pedro Henrique De Jesus Silva 7 - Joao Pedro Nogueira Lopes

05:00 2T INTER SAO GOTARDO 13 - Bruno Gabriel Couto De Paula 2 - Murilo Ribeiro Correa

11:00 2T INTER SAO GOTARDO 19 - Kaue Rodrigues Da Silva Ribeiro 7 - Everton Correa Amadeu

11:00 2T INTER SAO GOTARDO 21 - Davi Cortes Avelar 8 - Joao Felipe Moreira Filho

28:00 2T INTER SAO GOTARDO 18 - Arthur Magalhaes Leal 20 - Caio Roberto Imbrosi De Almeida

28:00 2T FUNORTE ESPORTE CLUBE 18 - Santiago Mendes Miranda 5 - Arthur Guilherme Gomes Ribeiro

28:00 2T FUNORTE ESPORTE CLUBE 21 - Yahn Gabiriel Fialho De Oliveira 8 - Kaua Andrade Galha



