



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

## RELATÓRIO DE JOGO

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 1

Jogo: INTER SAO GOTARDO



X FUNORTE ESPORTE CLUBE

Data: 01/06/2025 Hora: 09:00:00

Local: ESTADIO OLAVO BILAC DE RESENDE

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 1 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

INTER SAO GOTARDO 1 x 0 FUNORTE ESPORTE CLUBE

## Arbitragem

## Árbitro Principal

## Árbitro Assist. 1

## Árbitro Assist. 2

## Quarto Árbitro

## Quinto Árbitro

JESSICA LORRANY DA SILVA - FMF

MARCOS PAULO RESENDE - FMF

VIVIANE BENTO DE SOUZA - FMF

RICHARD DANIEL GUIMARÃES - FMF

-

## Cronologia

## 1º Tempo

Entrada do Mandante:	08:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:35	Acrédito:	00:00

## 2º Tempo

Entrada do Mandante:	09:48	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	09:50	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	10:30	Acrédito:	05:00

## Relação de Jogadores

## INTER SAO GOTARDO

## FUNORTE ESPORTE CLUBE

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Kauan	Kauan Fernandes Rocha	909568
10	Miguel	Miguel Lucas Andrade (C)	851348
11	Ganso	Paulo Henrique A. Da R. Queiroz	870904
2	Murilo	Murilo Ribeiro Correa	909469
3	Vitao	Vitor Emanuel R. Evangelista	909483
4	Erick	Erick Victor Rodrigues Martins	909869
5	Brayan	Brayan Da Silva Campos	892730
6	Walderrama	Arthur Emidio Borges Rodrigues	909855
7	Everton	Everton Correa Amadeu	909594
8	Joao	Joao Felipe Moreira Filho	821928
9	Para	Renildo Guilherme Sousa De Lima	893558

## Substitutos

12	Felipe	Felipe Gabriel De Jesus Santos	909702
13	Bruno	Bruno Gabriel Couto De Paula	849757
14	Phietro	Phietro Iloni Vilela	911800
15	Caio	Caio Vinicius Vieira Da Silva	911534
16	Lucas	Lucas Figueiredo S. Do N.	909884
17	Gustavo	Gustavo Plaza A. Figueira	909544
18	Arthur	Arthur Magalhaes Leal	909825
19	Kaue	Kaue Rodrigues Da Silva Ribeiro	843758
20	Caio	Caio Roberto Imbrosi De Almeida	909504
21	Cortes	Davi Cortes Avelar	909727
22	Bahia	Pedro Henrique De O. Santos	851340
33	Gleidson	Gleidson Pereira Porto	913996

## Comissão Técnica

Técnico:	Arthur Bitencourt Da Rocha
Auxiliar Técnico:	Rian Andrade Dos Santos
Médico:	Romes Vitale Abdalla
Preparador Físico:	Edilson Rodrigues Monteiro
Massagista:	Paulo Roberto Macedo
Prep. de Goleiros:	Wanderley Gomes

## Comissão Técnica

Técnico:	Fabio Oliveira Pereira
Auxiliar Técnico:	Júnio Borges Nunes De Souza
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	Nilo Rodrigues Nascimento Jesus

**Gols**

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
34:00	2T	11	NR	Paulo Henrique Antunes Da Rocha Queiroz	INTER SAO GOTARDO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

**Cartões Amarelos**

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
16:00	1T	2	Bernardo Madureira Mendes - praticar uma falta ou ação temerária;	FUNORTE ESPORTE CLUBE
21:00	1T	7	Everton Correa Amadeu - praticar uma falta ou ação temerária;	INTER SAO GOTARDO
04:00	2T	14	Phietro Iloni Vilela - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	INTER SAO GOTARDO
10:00	2T	9	Bernardo Antunes Souza - praticar atitude antidesportiva;	FUNORTE ESPORTE CLUBE
24:00	2T	20	Caio Roberto Imbrosi De Almeida - praticar atitude antidesportiva;	INTER SAO GOTARDO
34:00	2T	10	Miguel Lucas Andrade - praticar atitude antidesportiva;	INTER SAO GOTARDO
36:00	2T	13	Jhennyk Marks Ramos Aguiar - praticar uma falta ou ação temerária;	FUNORTE ESPORTE CLUBE
38:00	2T	5	Brayan Da Silva Campos - praticar uma falta ou ação temerária;	INTER SAO GOTARDO

**Cartões Vermelhos**

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Ocorrências / Observações**

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos**

Acrescimos devidos a substituições e atendimento a atletas supostamente lesionados.

**Relatório do Assistente****Substituições**

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	INTER SAO GOTARDO	14 - Phietro Iloni Vilela	3 - Vitor Emanuel Rodrigues Evangelista
	INT	INTER SAO GOTARDO	20 - Caio Roberto Imbrosi De Almeida	9 - Renildo Guilherme Sousa De Lima
	INT	FUNORTE ESPORTE CLUBE	15 - Luis Ferandno Goncalves De Souza	11 - Arthur Franklin Cavalcante Ribeiro
	INT	FUNORTE ESPORTE CLUBE	13 - Jhennyk Marks Ramos Aguiar	2 - Bernardo Madureira Mendes
	INT	FUNORTE ESPORTE CLUBE	17 - Pedro Henrique De Jesus Silva	7 - Joao Pedro Nogueira Lopes
05:00	2T	INTER SAO GOTARDO	13 - Bruno Gabriel Couto De Paula	2 - Murilo Ribeiro Correa
11:00	2T	INTER SAO GOTARDO	19 - Kauê Rodrigues Da Silva Ribeiro	7 - Everton Correa Amadeu
11:00	2T	INTER SAO GOTARDO	21 - Davi Cortes Avelar	8 - Joao Felipe Moreira Filho
28:00	2T	INTER SAO GOTARDO	18 - Arthur Magalhaes Leal	20 - Caio Roberto Imbrosi De Almeida
28:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	18 - Santiago Mendes Miranda	5 - Arthur Guilherme Gomes Ribeiro
28:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	21 - Yahn Gabriel Fialho De Oliveira	8 - Kaua Andrade Galha